
Pos 

 

Agonisti MX2 
1 
2 
3 

 

Esperti MX1 
1 

 

Esperti MX2 
1 
2 

Num. 

29 

19 

723 

19 

121 

31 

Nome 

Camassa Danilo 
Pappadà Andrea 
Lomartire Nicolò 

Terlizzi Luciano 

Brescia Giovanni 
Miola Stefano 

Classe 

Agonisti MX2 

Agonisti MX2 

Agonisti MX2 

Esperti MX1 

Esperti MX2 

Esperti MX2 

Motoclub/Team 

ASD MOTOCLUB CRISPIANO 

ASD MOTOCLUB CRISPIANO 

A SD  CITTA ' D EI SA SSI IN  M O TO  

ASD TEAM EXTREME SPORT 

ASD TEAM EXTREME SPORT 

ASD MOTOCLUB CRISPIANO 

Marca 

HONDA 

HONDA 

Honda 

Yamaha 

Yamaha 

Honda 

R1.  

250 
220 

0 

250 

220 
250 

R2.  

250 
220 

0 

250 

250 
220 

Punti totali 

500 
440 

0 

500 

470 
470 

 

Stampato: 23/05/2021 15:41:10 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara   Simone Carbone 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo Nazionale UISP Motorismo PUG/BAS 

Agonisti + Expert MX1 / MX2 

Assoluta 

Crossodromo La Francesca 1,100 km 

 ASD MC CRISPIANO
Trofeo Nazionale UISP MOTORISMO

3^ Prova - CRISPIANO (TA)


